1

2024年10月24日

各 位

会 社 名 ホ ー ム ポ ジ シ ョ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  伴野  博之

（コード番号：2999 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長  長 谷 川  圭 司

（TEL. 03-3516-3311）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024年10月24日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任について決議し

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024年11月27日開催予定の当社第35回定時株主総会および定時株主総会

終了後の取締役会の決議を経て、正式に決定する予定であります。

１． 取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

氏 名 現役職 重任／新任

伴野 博之 代表取締役社長 重任

海野 純子 常務取締役 設計施工本部長 重任

堀口 幸昌 ― 新任

山﨑 俊一 ― 新任

  （新任取締役候補者の略歴）

氏 名

（生年月日）
略歴

堀口
ほりぐち

 幸
ゆき

昌
まさ

（1973年４月１日）

1995年 ４月
2013年 10月

2017年 ４月

2017年 ８月
2018年 ５月
2021年 １月
2023年 ８月
2024年 ６月

㈱中央住宅入社
ケイアイスター不動産㈱入社 クリエイティブ本部
第二デザイン部長
㈱旭ハウジング社外取締役
同社執行役員
㈱アルス社外取締役
ケイアイプランニング㈱代表取締役（現任）
㈱プレスト・ホーム（現ケイアイプレスト）取締役
㈱エルハウジング取締役（現任）
同社上席執行役員

2

氏 名

（生年月日）
略歴

山
やま

﨑
ざき

 俊一
としかず

（1972年11月５日）

2000年 ４月
2014年 ６月
2018年 ９月
2019年 ４月
2022年 ４月
2024年 ４月
2024年 ６月
2024年 ７月

トヨタホーム東京㈱入社
㈱アキュラホーム入社
ケイアイスター不動産㈱入社 購買部参与
同社購買部長
同社購買部兼パートナーシップ推進部上席部長
新山形ホームテック㈱取締役（現任）
同社グループ購買部執行役員 上席部長（現任）
㈱TAKASUGI取締役（現任）

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 現役職 重任／新任

阿部 和彦 ― 新任

  （新任取締役候補者の略歴）

氏 名

（生年月日）
略歴

阿部
あ べ

 和彦
かずひこ

（1963年10月４日）

1987年 ４月
1994年 ７月
1999年 ２月
2000年 11月
2002年 １月
2003年 ３月
2004年 ４月
2006年 ４月
2006年 ６月
2011年 ４月
2013年 ４月
2016年 ８月
2016年 10月
2019年 12月
2020年 １月
2020年 ９月
2021年 ６月
2022年 ６月
2023年 ６月

2024年 ６月

㈱三菱銀行（現㈱三菱 UFJ銀行）入行
同行ニューヨーク支店 Vice President
㈱光通信入社
同社執行役員
インテュイット㈱（現弥生㈱）入社 同社執行役員
㈱カプコン入社
同社執行役員経営企画部長
同社常務執行役員
同社取締役最高財務責任者(CFO)
同社取締役専務執行役員海外事業管掌
Japan Society of Northern California 理事（現任）
㈱ネクスト（現㈱LIFULL）入社
同社執行役員グループ経営推進本部長
ＲＰＡホールディングス㈱入社
同社執行役員経営管理本部長
ケイアイスター不動産㈱顧問
同社社外取締役
同社取締役
同社取締役常務執行役員CFOコーポレート経営管掌
（現任）
㈱よかタウン監査役
同社取締役（現任）

3

（ご参考）

2024年11月27日開催予定の第35回定時株主総会終了後の役員体制は以下のとおりになる予定で

あります。

氏 名 役職名

伴野 博之 代表取締役社長

海野 純子 常務取締役 設計施工本部長

堀口 幸昌 取締役（非常勤）（社外）

山﨑 俊一 取締役（非常勤）（社外）

菊地 隆夫 取締役監査等委員（常勤）（社外）

長町 真一 取締役監査等委員（非常勤）（社外）

小林 秀一 取締役監査等委員（非常勤）（社外）

阿部 和彦 取締役監査等委員（非常勤）（社外）

以 上